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با حضور معاون مدیرکل مدیریت بحران و   
پدافند غیرعامل وزارت نیرو بررسی شد:

اقدامات شرکت آبفا اهواز جهت مقابله 
با بحران در تصفیه خانه های آب

اهواز-نسلفردا: به گــزارش روابط عمومی و 
آموزش همگانی شــرکت آبفا اهواز، جلسه ای با 
حضور جهانبخشــی، معاون مدیرکل مدیریت 
بحران و پدافندغیرعامل وزارت نیرو و جمعی از 
مدیران حوزه مدیریت بحران و پدافند غیرعامل 
صنعت آب و برق استان خوزســتان برگزار شد. 
در این جلسه که در محل دفتر مدیریت بحران و 
پدافند غیرعامل آبفا اهواز برپا شد، مسئولان این 
شرکت، مجموعه اقدامات انجام شده را در راستای 
مواجهه با پدیده ریزگردها و بررســی پایداری و 
اســتمرار تولید تصفیه خانه هــای آب با اولویت 
اســتفاده از مولدهای برق اضطــراری در هنگام 
قطع برق شبکه ارائه کردند وگزارشی از تجهیزات 
موردنیاز در تصفیه خانه های آب اهواز در مواقع 

مقابله با بحران جهت ارائه به وزیر نیرو عنوان شد.

 معرفی سرپرست جدید ادارات 
تابعه شرکت آبفای اهواز 

و  عمومی  روابط  گزارش  به   نسلفردا:  اهواز-
آموزش همگانی شرکت آبفا اهواز، طی احکامی 
سرپرستان  شرکت،  این  مدیرعامل  سوی  از 
براساس  شدند.  معرفی  تابعه  ادارات  جدید 
سرپرست  موسوی زاده  سیدکریم  احکام،  این 
رامین،  شهر  و  ملاثانی  شهرستان  آبفا  اداره 
شهرستان  آبفا  اداره  سرپرست  صالح زاده  نبی 
حسنی نژاد  سیدعاشور  و  شیرین شهر  و  کارون 
شدند.  حمیدیه  شهرستان  آبفا  اداره  سرپرست 
فردوس  مهندس  سوی  از  حکمی  در  همچنین 
سعید  اهواز،  آبفا  شرکت  مدیرعامل  کریمی 
 دشتی زاده نماینده وی جهت پیگیری امور ادارات 

تابعه شد.

فراگیری راهکارهای استفاده 
 صحیح گازطبیعی توسط

 پلیس کاشمر

مشهد–نسلفردا:رئیس اداره گاز ناحیه کاشمر 
با اشاره به لزوم توجه همگان به موضوع صرفه جویی 
در مصرف گازطبیعی گفت: دوره آموزشی استفاده 
ایمــن و بهینــه گازطبیعی ویــژه نیروهای پلیس 
این شهرســتان روز دوشــنبه 27 آذرماه در محل 
اداره مرکزی نیروی انتظامی کاشــمر برگزار شــد. 
»محمد خلیلی« اظهار کرد: در این دوره آموزشــی 
که به همت مهندس رحیمی مســئول واحد امداد 
اداره گاز کاشمر و جمعی از امدادگران زحمتکش این 
ناحیه برگزار شد، بیش از 150 نفر از کارکنان پلیس 
در واحدهای مختلف انتظامی و راهنمای و رانندگی 
 با اصول و مقررات مصرف ایمن و بهینه گاز طبیعی
 آشنا شدند. وی افزود: در این دوره مباحثی همچون 
راهکارهای تســت بازبودن مسیردودکش بخاری و 
آبگرمکن، نحوه انتخاب صحیح شیلنگ گاز و نحوه 
مدیریت مصرف گاز طبیعی در روزهای ســرد سال 
مورد بحث و بررســی قرار گرفــت. خلیلی با تاکید 
بر لزوم توجه همگانی به بحــث صرفه جویی انرژی 
خاطرنشــان کرد: آشــنایی با راهکارهای مصرف 
صحیح و ایمن این نعمت الهــی موجب جلوگیری 
 از بــروز خطرات جبــران ناپذیــر مالــی و جانی

 می شود.

اخبارکوتاه 

مدیرعامل شــرکت گاز اســتان اردبیل با 
بیان اینکه: بیش از 1400 کیلومتر شبکه 
و 50000 انشعاب گاز نیز به منظور پایش 
مناطق پرتردد و پرتراکــم، خارج از برنامه 
زماني نشــت یابي شــد، که درمجموع در 
اســتان بالغ بر 7800 کیلومتر شــبکه و 
250000 انشــعاب توسط همکاران واحد 
بازرســي فني کنترل و نشــت یابي شد و 
پس از ارائه گزارش تیم نشــت یاب، موارد 

نشتي و مخاطره آمیز به سرعت اعلام شده 
و واحدهاي مربوطه در اسرع وقت اقدامات 
لازم را به منظور رفع نشتي انجام می دهند. 
وي تصریح کــرد: نگهــداري و مراقبت از 
تأسیسات گازدار به ویژه تأسیسات مدفون 
اهمیت به سزایي دارد، به نحوي که کوتاهي 
و غفلت از آن می تواند صدمات و خسارات 
فــراوان و جبران ناپذیر به همراه داشــته 
باشد. در همین راستا و به جهت صیانت از 

تأسیسات گازدار در حال بهره برداري استان، 
پایش وضیعت بهره برداري ایســتگاه های 
تقلیل فشار و میترینگ ها و ضخامت سنجي 
آن ها طبق دستورالعمل های مربوطه توسط 
این واحد در حال انجام بوده و تا پایان سال 
به اتمام خواهد رســید. خدائــي افزود: با 
عنایت به اینکه پایــش و کنترل منظم و 
دوره اي تأسیســات شــبکه و انشعاب گاز 
مطابق با اســتانداردهاي شرکت ملي گاز 

ایران یکي از وظایف بسیار مهم و حساس 
واحد بازرسي فني شرکت گاز استان اردبیل 
بوده و به موقع انجام می گیرد؛ خوشبختانه 
تاکنون حوادث ناشــي از نشــت گاز که 
منجر به بروز خســارات جاني و مالي باشد 
گزارش نشده اســت. وي با تأکید بر جدي 
گرفتن نشت گاز به مشترکان عزیز توصیه 

کرد: به منظــور حصول اطمینــان از عدم 
وجود نشــت گاز، لازم است مشترکان گاز 
خانگي سیستم های لوله کشي گاز داخلي 
منازل خود را حداقل شــش ماه یک بار با 
کف صابون نشــت یابي کنند. مدیرعامل 
شــرکت گاز اســتان اردبیل اظهارداشت: 
مشترکان واحدهاي صنعتي و تجاري نیز 

دقت کنند شــیر ورودي و سایر شیرهاي 
مصرف را بسته و فشار محبوس شده شبکه 
داخلي را به دقت اندازه گیري و به مدت چند 
ساعت مورد پایش قرار دهند تا در صورت 
وجود افت فشــار با هماهنگي شرکت هاي 
 مجري ذی صلاح جهت بررسي و رفع نشت 

گاز اقدام کنند.

نشت یابي بیش از 7800 کیلومتر 
شبکه و 250000 عدد انشعاب گاز

در سطح استان اردبيل طي سال 1396 صورت گرفت

 

زنجان-نسلفردا: مدیــر زراعت سازمان جهاد 
کشاورزی استان زنجان، از کشت انتظاری و پاییزه 
حبوبات دیم برای نخستین بار در استان خبر داد.

حسین عامری با اشــاره به افزایش 30 درصدی 
عملکرد حبوبات در کشت انتظاری و پاییزه، اظهار 
کرد: ارتقای بهره وری و یا به عبارتی افزایش تولید در 
واحد سطح و کاهش هزینه های تولید، از سیاست ها 
و اولویت های حوزه کشاورزی استان زنجان بشمار می رود و دستیابی به این مهم در حوزه تولید 
حبوبات، با توسعه کشت های »پاییزه« و کشت »انتظاری« امکان پذیر است.این مسئول با اشاره 
به مرسوم بودن کشت بهاره و سنتی حبوبات در استان زنجان، ادامه داد: عملکرد حبوبات از جمله 
عدس و نخود در کشت های بهاره و سنتی به علت کوتاه بودن دوره رشد، پائین بوده و بارندگی های 
پاییزه در این روش از دسترس خارج می شود. در کشت پاییزه نیز که به صورت عمده اوایل مهرماه 
تا اواسط آبان ماه انجام می شود، انتخاب رقم مناسب بسیار حایز اهمیت است.وی تصریح کرد: 
در خصوص کشت نخود، کشت رقم »سارال« به کشاورزان توصیه می شود، چون از عملکرد 
مناسبی برخوردار است و دماهای زیر صفر تا منفی 18 درجه سانتی گراد را تحمل می کند. در 
کشت انتظاری یا خفته نیز که به صورت عمده از اواخر آبان تا اواخر آذر انجام می شود، اطلاع از 
شرایط آب و هوایی حایز اهمیت است؛ در واقع کشاورزان باید از پایین آمدن دما اطمینان حاصل 
کرده و مطمئن باشند که احتمال جوانه زدن گیاه وجود ندارد.عامری گفت: در کشت انتظاری، 

بذر حبوبات بلافاصله با مساعد شدن شرایط آب و هوایی و در نخستین فرصت کشت می شود.

محلات-نسلفردا:  نخستین جلسه هیئت امنای 
جدید امامزادگان فضل بن رضا و یحیی بن موسی 
)علیهماالسلام( شهر محلات در دفتر امام جمعه 
با حضور تمام اعضا برگزار شــد. در این جلســه، 
رئیس اداره اوقاف و امور خیریه و عضو هیئت امنای 
حجه الاسلام و المسلمین آسوده با توجه به اهمیت 
بقاع متبرکه و جایگاه معنــوی آن با بهره گیری 
از کلام حضرت امام خمینی ره و مقام معظم رهبری مدظله العالی نکاتی را بیان داشــتند و 
اظهارکردند که این مکان باید تبدیل به قطب فرهنگی محلات با فضاهای مناســب جهت 
بهره برداری معنوی و مذهبی جهت کلیه مراسم شهر انجام پذیرد. ایشان در ادامه افزودند: از 
اقدامات انجام شده نقشه برداری و طرح جامع بقعه متبرکه است که در حال حاضر در مراحل 
نهایی و منتظر تصویب از طرف اداره کل فنی سازمان مرکزی در تهران هستیم. امام جمعه و عضو 
محترم حجت الاسلام ربانی، نکاتی را در رابطه با قداست این مکان مقدس بیان کردند و تأکید 
داشتند هرچه سریع تر طرح جامع آن تصویب و اقدامات عمرانی آن به صورت جدی دنبال شود. 
همچنین فرماندار دکتر زینی وند و آقای احمدی رئیس دادگستری و سرهنگ مطلبی فرمانده 
ناحیه مقاومت بسیج سپاه نکاتی را در این رابطه بیان نمودند.در پایان طبق مصوبه اعضا: حجه 
الاسلام و المسلمین ربانی امام جمعه محترم به عنوان رئیس هیئت امنا، آقای اسفندیار امینی 
مدیر اجرایی و امور مالی بقعه، آقای هادی کاظمی امور عمرانی و حجه السلام گل محمدی مدیر 

مرکز فرهنگی قرآنی بقعه متبرکه منصوب و شرح وظایف هر کدام به آنان اعلام شد.

هرمزگان-نسلفردا:پیــرو انتشار مطلبي در 
یکي از کانال های خبري با عنوان »بنزین آلوده به 
آب، کار دست چندین خودرو در قشم داد«، شرکت 
ملی پخش فرآورده های نفتی هرمزگان به استحضار 
می رساند، کلیه فرآورده های نفتی اعم از بنزین و 
نفتگاز که در مجاری عرضه و جایگاه های سوخت 
هرمزگان از جمله قشــم، توزیع می شود پیش از 
خروج از انبارهای نفت به دقت کنترل می شوند و در صورت هرگونه آلودگی یا ناخالصی در همان 
مبدأ از توزیع آن جلوگیری و علت آن بررسی و رفع می شود. کارشناسان شرکت ملی پخش 
فرآورده های نفتی هرمزگان به صورت مستمر و در قالب بازدیدهای برنامه ریزی شده و ناگهانی 
آزمایش های کمی و کیفی لازم را از نازل های فروش فرآورده و مخازن جایگاه های عرضه سوخت 
انجام می دهند. به این ترتیب باتوجه به نظارت کافی که بر عرضه سوخت در مجاری عرضه انجام 
می شود از جمله نظارت سازمان های ناظر چون اداره استاندارد و حتی وجود دوربین های کنترلی، 
احتمال وقوع خطا عمداً یا سهواً را بسیار بعید می نماید.با این حال به احترام افکار عمومی و نظر 
به اهمیت موضوع مطرح شده، پس از انتشار این خبر تیم کارشناسی شرکت ملی پخش فرآورده 
نفتی هرمزگان در ناحیه به دستور مدیر منطقه در جایگاه عرضه سوخت مورد اشاره مستقر و 
ارائه سوخت تا انجام آزمایش های کنترلی متوقف شد و نهایتاً پس از اطمینان از سلامت کیفیت 
فرآورده با توجه به اینکه هیچ آلودگی یا اختلاط با آب و... در مخازن جایگاه و نازل های عرضه 

سوخت مشاهده نشده؛ جایگاه مجدداً به چرخه عرضه سوخت و خدمت رسانی بازگشت. 

 کشت انتظاری حبوبات دیم برای نخستين بار 
در استان زنجان 

برگزاری نخستين جلسه هيئت امنای جدید 
امامزادگان فضل بن رضا و یحيی بن موسی محلات

 کنترل کليه فرآورده های نفتی جایگاه های سوخت 
هرمزگان

مراسم تبادل تفاهم نامه نگهداری و بهره برداری 
از تجهیــزات امــدادی مدیریت بحــران در 
شهرداری نوده خاندوز برگزار و اقلام و تجهیزات 
امدادی مدیریت بحران از طرف اســتانداری 
گلســتان جهت بهره برداری در حــوادث به 
جمعیت هلال احمر گلستان واگذار شد. در این 
جلسه احمدی، مدیرعامل جمعیت هلال احمر 

گلستان ضمن اشــاره به تاریخ پنجم دی، روز 
ملی ایمنی از حمایت مدیرکل مدیریت بحران 
استانداری از برنامه های امدادی و عام المنفعه 
تشکر کرد. وی بحث آموزش در راستای ارتقای 
سطح دانش علمی، تخصصی و کسب مهارت 
را مهم برشمرد و افزود: برگزاری مانورها و ارائه 
آموزش های همگانی در تمــام دنیا از اهمیت 
ویژه ای برخوردار است. احمدی با بیان اینکه باید 
در راستای آموزش های همگانی گام برداریم، 
اظهار کرد: اولویت اصلی و مهم در ســاعات و 
روزهای اولیه وقوع حادثه در مدیریت بحران 
حفظ خونسردی اســت و این عوامل محقق 

نمی شــود مگر با آموزش هــای تخصصی در 
تمام زمینه ها از جمله برگزاری مانور سنجش 
توانایی، ارتقای تجهیزات لجســتیکی فنی و 
سیستم های پیشرفته ارتباطی در زمان بحران، 
اهمیت و تقویت تیم های تخصصی و زنده یاب 
سگ های تجســس. وی با اشــاره به عملکرد 
خوب و قابل اعتماد تیــم مدیریت بحران در 
حادثه معدن زمســتان یورت و ســیل شرق 
اســتان گفت: لازم اســت در مقوله ایمنی در 
زلزله ازآموزش های لازم و تأمین زیر ساخت 
به طور تخصصی بهره مند شویم و در این زمینه 
از دانش روز دنیا عقب نمانیم. مدیرعامل هلال 

احمر گلســتان تصریح کرد: امیدواریم هلال 
احمر بتواند با بهره گیری از حمایت های مدیران 
ارشد و در رأس آن استاندار پرتلاش و نیروهای 
متخصص داوطلب و مردمی بیشتر از پیش در 
راه خدمت رســانی به مردم شریف گام بردارد. 
درپایان جلسه تفاهم نامه واگذاری پنج دستگاه 
از تجهیزات و اقلام امدادی اضطراری شامل یک 
دستگاه سیار نانوایی صحرایی، یک دستگاه سیار 
آشــپزخانه صحرایی، یک دستگاه آشپزخانه 
سیار، یک دستگاه سیار ریموک )خبازخانه( 
به ارزش )ده میلیــارد ریال( تحویل جمعیت 

هلال احمر شد.

مدیرعامل جمعیت هلال احمر گلستان خبر داد:

واگذاریپنجدستگاهتجهیزاتاضطراریبههلالاحمرگلستان

کسب افتخاری دیگر برای  شرکت توزیع برق لرستان

 انتخاب دفتر حراست برق لرستان به عنوان برگزیده
 برتر دفاتر حراست برق کشور

معاون امور فرهنگی و پیشگیری بهزیستی استان 
همدان از ارائــه خدمات در نه ماهه ســال جاری 
به هشــت هزار و 100 نفر در مراکز سلامت روان 
محلی خبــر داد. »امیر کوکاییان« بــا بیان اینکه 
در حال حاضر، هجده مرکز مشــاوره حضوری در 
استان همدان فعال است که در نه ماهه امسال به 
چهارده هزار و 600 نفر خدمات ارائه داده اســت، 

گفت: هم اکنون یازده مرکز سلامت روان محلی در 
سطح استان کار خدمات رسانی درخصوص مشاوره 
روانشــناختی و راهنمایی عموم مردم را در زمینه 
مسائل روحی و روانی برعهده دارد و در نه ماهه سال 
جاری به هشت هزار و 100 نفر درخصوص سلامت 
روان خدمات ارائه شده است. وی افزود: هم اکنون 
مرکز مشاوره تلفنی 1480 به صورت غیرحضوری 
نیز از ابتدای امسال تاکنون خدمات مشاوره ای را 
به افراد متقاضی ارائه می دهد که از ابتدای امسال 

تاکنون، دوازده هزار و 400 نفر از این مرکز خدمات 
مشــاوره ای دریافت کرده اند و بیشتر مشکلات در 
حوزه اختلافات خانوادگی گزارش شــده اســت. 
 معاون امور فرهنگی و پیشگیری بهزیستی استان 
همدان درخصوص اقدامات فرهنگی مراکز سلامت 
روان محلی سطح یک یادآور شد: علاوه بر مشاوره، 
کارهای فرهنگی همچون شرکت در مناسبت های 
ملی، منطقه ای، همکاری و هم فکری و تشــکیل 
تیم های داوطلب به جهت احصــای نیازهای هر 

منطقه خدمات به فراخور مناطــق اولویت بندی 
می شود که تاکنون در استان همدان مراکز سلامت 
روان محلی مورد استقبال مردم قرار گرفته است. 
کوکاییان ادامه داد: مراکز سلامت روان محلی در 
نه شهرستان اســتان پایگاه دارد و مراکز مشاوره 
بهزیستی در شهرستان های همدان، ملایر و رزن 
فعال هستند که در صورت وجود متقاضی، امکان 
تأسیس مراکز مشــاوره در دیگر شهرستان ها نیز 
وجود دارد. کوکاییان افزود: در شهرستان همدان 
یک مرکز مشــاور دولتی حضوری وجود دارد که 
خدمات را به صورت کاملاً رایگان به هم شــهریان 

ارائه می دهد.

معاون امور فرهنگی و پیشگیری بهزیستی استان همدان خبر داد: 

ارائه خدمات به 8 هزار و 100 نفر در مراکز سلامت روان محلی همدان

لرستان-نسلفردا: براساس ارزیابی های به عمل 
آمده و بررسی شاخص های عملکرد حراست های 
صنعت برق کشــور، افتخاری دیگــری برای این 
شرکت به دست آمد و دفتر حراست برق لرستان 
به عنوان برگزیده برتر دفاتر حراســت برق کشور 
انتخاب شــد. مدیر دفتر حراســت برق لرستان، 
ضمن تشــکر از حمایت های بی شــائبه مهندس 
»فریدون خودنیــا« مدیرعامل شــرکت با بیان 
مطلب فوق اظهار داشــت: ایــن موفقیت بزرگ 
مرهون زحمات دلسوزانه همکاران دفتر حراست و 
حمایت های بی دریغ مدیرعامل و پرسنل شرکت، 
 همچنین رهنمودهای حراست کل محترم استان

 لرستان است. 
»مهدی حیدری زاد« با اشــاره به اینکه اهداف و 

شــاخص های حراســت مرکزی توانیر مشخص 
و تعریف شده اســت و حراســت با دقت آن ها را 
دنبــال و اجرایــی می کنــد، اظهار کــرد: تعهد، 
کارآمــدی، تخصــص و احســاس مســئولیت 
خصیصــه ذاتــی حراســت بــوده و براســاس 
همیــن قابلیت هــا هر ســاله گام هــای موثری 
در زمینــه صیانــت از کارکنــان و حراســت از 
 سیســتم اداری و امــوال بیــت المال برداشــته 

است.
 وی در ادامه یکی از وظایف شــاخص حراست ها 
را عمل به قانون و تعمیم آن در ســطح سازمان ها 
و جامعه دانســت و افزود: برق لرســتان همواره 
فرهنگ ســازی در زمینه ارتقای سلامت اداری را 
اصلی ترین وظیفه خود می دانــد و آن را به عنوان 

یک اصل و ضرورت در سطح شرکت و پیمانکاران، 
 مطرح و کلاس های آموزشــی مثمــری را برگزار 

کرده است.
 ایشان اضافه کرد: خوشبختانه نتیجه پیگیری ها، 
آموزش هــا و همکاری های پرســنل شــرکت و 
حراســت کل اســتان و مدیرعامل شرکت منجر 
 به کســب مقام برگزیــده برتــر در صنعت برق 

کشور شد. 
در پایــان، دفتــر روابــط عمومی برق لرســتان 
نیــز ایــن موفقیــت بــزرگ را بــه مدیرعامل 
محترم شــرکت، مدیر محترم دفتر حراســت و 
کارکنان زحمت کــش آن واحد و کلیه پرســنل 
 بــرق لرســتان صمیمانــه تبریــک و تهنیــت

 گفتند.
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پایش محیط زیستی صنایع سیستان و بلوچستانمحدودیت ها می توانند زمینه ساز بروز خلاقیت باشندپرداخت تسهیلات برای مقاوم سازی مسکن روستایی 
گلستان- نسل فردا: استاندار گلســتان با بیان اینکه 56 درصد از خانه های 
روستایی در گلستان غیرمقاومند گفت: مبلغ 18 تا 20 میلیون تومان تسهیلات، 
بدون نوبت و سپرده گذاری با کارمزد 5 درصد و بازپرداخت پانزده ساله از طریق 
بنیادمسکن انقلاب اسلامی به متقاضیان مسکن روستایی پرداخت می شود. سید 
مناف هاشمی افزود: میزان این تسهیلات در مناطق روستایی مرزی بیست میلیون 
تومان و در سایر مناطق روستایی هجده میلیون تومان است که از طریق هفت بانک 
عامل پرداخت می شود. وی گفت: از 228 هزار واحد مسکونی روستایی سرشماری 
شده در اســتان، در حال حاضر 66 هزار واحد با استفاده از این تسهیلات در حال 
ساختند که بیش از 55 هزار واحد از آنان به مرحله پایان کار و بهره برداری رسیده اند.

کرمانشاه- نســل فردا:  معاون سیاســی امنیتی اســتاندار کرمانشاه گفت: 
محدودیت ها نمی توانند فرصت ها را از ما بگیرند و تهدید ایجاد کنند، بلکه می توانند 
زمینه بروز خلاقیت را به وجود آورند. »محمد ابراهیم الهی تبار« در مراسم اختتامیه 
پنجمین جشنواره تئاتر معلولان که در تئاتر شهر مجموعه فرهنگی و هنری انتظار 
کرمانشاه برگزار شد، ضمن تقدیر از برگزارکنندگان مراسم اظهار داشت: جشنواره 
برای معرفی بهترین و توانایی هاست و در این جشنواره توان یابانی شرکت کرده اند 
که توانایی و توانمندی خود را به زیبایی در قالب هنر نشان می دهند که ارزشمند 
است. وی بیان داشت: از این همه امید و توانمندی ها تقدیر می کنم و امیدوارم که 

درسی برای ما باشد و بدانیم که محدودیت ها نمی توانند فرصت ها را از ما بگیرند. 

سیستان و بلوچســتان- نســل فردا: مدیرکل حفاظت محیط زیست 
سیستان و بلوچستان گفت: برنامه خوداظهاری و پایش صنایع استان با همکاری 
آزمایشگاه های معتمد به طورمستمر در حال انجام و بررسی است. »پورملایی« 
در شورای محیط زیست اســتان افزود: در راستای اجرای برنامه خوداظهاری و 
پایش های ادواری با هدف کاهش آلاینده های آب خاک و هوا، بازدید از واحدهای 
تولیدی در حوزه شهرستان های زابل و کنارک به همراه کارشناسان آزمایشگاهای 
معتمد محیط زیست مورد بررســی قرار گرفت و نمونه برداری از خروجی های 
 واحد صنعتی جهت انجام آزمایشــات و بررســی فاکتورهای مورد نیاز انجام 

شد .       

شهری  محیط زیست اقتصاد
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مدیرعامل شرکت گاز استان اردبیل گفت: براساس برنامه ریزي تدوین شده 
در سال 96 بیش از 6400 کیلومتر شبکه گازدار در سطح استان، توسط این 
شرکت نشت یابي شده است. »فیروز خدائي« با اعلام این خبر افزود: در همین راستا در سالي که گذشت با همت واحد 

بازرسي فني شرکت گاز استان اردبیل تعداد 200000 انشعاب گاز نیز مورد نشت یابي قرار گرفت... 
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